avsedd att beskriva en hypotetisk situation.

Bolaget presenterar

proformaredovisningen enbart för

illustrationsändamål och den ska inte ses

som en indikation på den verkliga

finansiella ställningen. Den ska heller inte

anses indikera Bolagets resultat och

finansiella ställning i framtiden.

Information om proformaredovisningen

har granskats av Bolagets revisorer, se

avsnittet ”Revisorsrapport avseende

proformaredovisning”.

GRUNDER FÖR

PROFORMAREDOVISNINGEN

Proformaresultaträkningen baseras på

dotterbolagens och Bolagets

resultaträkning för perioden 2016-01-01 -

2016-09-30. Proformabalansräkningen

baseras på dotterbolagens och Bolagets

balansräkning per 2016-09-30.

PROFORMAJUSTERINGAR

Följande proformajusteringar har sin

utgångspunkt i att Dotterbolaget är den

redovisningsmässiga förvärvaren.

39

Proformajusteringarna baseras på

ledningens och styrelsens bästa

bedömning av enskilda poster,

justeringar och förvärvsjusteringar. Se

noter under proformatabellerna för

specifikation av de justeringar som

gjorts.

Proforma koncernresultaträkning

KSEK (A) AW (B) NAE (C) N.A.S* (D) Just.
(E=A,B,C,D)

Totalt

Nettoomsättning 0 426 4 481 -426 4 480

Summa intäkter 0 426 4 481 -426 4 480

Handelsvaror 0 -157 -145 0 -302

Övriga externa kostnader -1 -1 765 -1 287 426 -2 626

Personalkostnader 0 0 -2 835 0 -2 835

Avskrivningar  0 -542 -33 0 -574

Rörelseresultat -1 -2 037 181 0 -1 857

Ränteintäkter och liknande 0 0 0 0 0

Räntekostnader och liknande 0 -141 -21 0 -162

Resultat efter finansnetto -1 -2 178 160 0 -2 020

Årets resultat -1 -2 178 160 0 -2 019

*SEK/EUR 9,55

40

Proforma koncernbalansräkning
KSEK

(A) AW

(B) NAE

(C) N.A.S*

(D) Just.

(E)Apport-

Emission

(F) Kontant

Nyemission

(H=A,B,C,D,E,F)

Totalt

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 0 0 0 0 1 008 0 1 008

Anläggningstillgångar

Maskiner + tekniska anläggningar 0 1 386 139 0 0 0 1 525

Inventarier 0 683 0 0 0 0 683

Andelar i koncernföretag 1 200 0 0 0 -1 200 0 0

Andra långfristiga fordringar 0 0 37 0 0 0 37

Summa anläggningstillgångar 1 200 2 070 175 0 -192 0 3 253

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 0 84 1 222 0 0 0 1 305

Fordringar hos intresseföretag 0 2 203 0 0 0 0 2 203

Övriga fordringar 0 94 3 0 0 2 500 2 597

Förutbet kostnader och uppl. intäkter 0 0 52 0 0 0 52

Kassa och bank 500 76 158 0 0 0 735

Summa omsättningstillgångar 500 2 457 1 434 0 0 2 500 6 892

SUMMA TILLGÅNGAR 1 700 4 527 1 610 0 -192 2 500 10 144

Eget kapital

Aktiekapital 1 700 50 24 0 -74 223 1 923

Fria reserver 0 2 324 -188 0 -2 136 2 277 2 277

Årets resultat -1 -2 178 160 0 2 018 0 -1

Summa eget kapital 1 699 196 -4 0 -192 2 500 4 199

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 4 202 0 0 0 0  4 202

Skulder till intresseföretag 0 0 433 0 0 0 433

Summa långfristiga skulder 0 4 202 433 0 0 0 4 635

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 111 0 0 0 0 111

Leverantörsskulder 0 9 0 0 0 0 9

Övriga skulder 1 0 472 0 0 0 473

Uppl. kost och förutbetalda intäk. 0 8 709 0 0 0 717

Summa kortfristiga skulder 1 128 1 181 0 0 0 1 310

EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 700 4 527 1 610 0 -192 2 500 10 144